
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

*KUMSX02Q76ZR* 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb ze dne 13. 1. 
2023 

Vážený pane, 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje obdržel dne 13. 1. 2023 Vaše podání nazvané „Žádost o 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů“, ve kterém požadujete ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, zaslání informací o investiční dotaci na akci s názvem 
„Veřejné parkoviště pro CENTRUM REPREZENTACE a talentované mládeže stolního tenisu“, která 
byla poskytnuta příjemci dotace, Sportovnímu klubu stolního tenisu Havířov, z.s., IČO: 180 55 991, 
se sídlem: Opletalova 1293/8c, Šumbark, 736 01 Havířov. 
 
V příloze Vám zasíláme požadované informace, níže je tučně připsáno vyjádření k Vašim bodům 
z žádosti: 
 
1. Žádost o dotaci  
Přiloženo v příloze. 
2. Smlouva o poskytnutí dotace nebo rozhodnutí o poskytnutí dotace včetně případných dodatků 

Přiloženo v příloze. 
3. Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu poskytovatele dotace, které se vztahovaly a vztahují na 
dotaci  

Poskytování individuálních dotací z rozpočtu kraje není řízeno stanovenými zásadami. 

Podmínky dotace jsou definovány ve smlouvě o poskytnutí dotace, která se řídí platnými 
právními předpisy, včetně zákona o rozpočtových pravidlech, zákona o krajích, 
občanského zákoníku a správního řádu. 

4. Doklady o veřejné zakázce na realizaci projektu, které má povinná osoba k dispozici (doklady ze 
zadávacího řízení vč. písemné zprávy zadavatele, smlouva, doklady v souvislosti s plněním smlouvy, - 
pozn. písemná zpráva zadavatele ani smlouva na plnění veřejné zakázky nejsou uveřejněny na profilu 
zadavatele – příjemce dotace)  

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Čj.: MSK  16069/2023 
Sp. zn.: RRC/2233/2023/Zaj 
 084.1 S6 
Vyřizuje: Bc. Petr Zajac 
Odbor: Odbor regionálního rozvoje a cestovního 

ruchu 
Telefon: 595 622 725 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 27. 1. 2023 

Elektronický podpis - 27.1.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miriam Šůstková
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 27.11.2025 14:27:41-000 +01:00



 Čj.: MSK  16069/2023 Sp. zn.: RRC/2233/2023/Zaj 

 

 

 

2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Příjemce má povinnost řídit se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. Podklady týkající se vyhlášení veřejné zakázky při 
předložení závěrečného vyúčtování nejsou ze strany poskytovatele dotace vyžadovány. 
V rámci závěrečného vyúčtování příjemce dokládá seznam a kopie účetních dokladů, 
včetně dokladů o jejich úhradě, které jsou uvedeny v příloze bodu č. 7. Příjemce je však 
zavázán poskytovateli v souladu s podmínkami smlouvy o poskytnutí dotace umožnit na 
vyžádání jejich doložení v případě kontroly na místě. 
5. Doklady o uplatnění sankcí / smluvních pokut příjemcem dotace vůči dodavateli veřejné zakázky 
na realizaci projektu 

V rámci závěrečného vyúčtování nemá příjemce dotace povinnost dokládat výše uvedené 
podklady. Tyto podklady jsou předmětem případné kontroly na místě ze strany 
poskytovatele dotace. 

6. Žádosti příjemce dotace o platbu včetně příloh  
Tyto podklady příjemce poskytovateli dotace nepředkládá, způsob vyplacení dotace je 
popsán ve smlouvě o poskytnutí dotace, která je přiložena přílohou bodu č. 2. Dotace 

byla dle smlouvy vyplacena zálohově v plné výši po nabytí účinnosti smlouvy. 
7. Závěrečné vyúčtování realizovaného projektu (dotace) příjemcem dotace včetně všech příloh – 
Přiloženo v příloze. 
8. Přehled poskytnutých dotací – plateb  

Přiloženo v příloze. 
9. Průběžné zprávy příjemce dotace (například monitorovací zprávy, zprávy o realizaci apod.) –  

Přiloženo v příloze. 
10. Zprávy nebo doklady o průběžné a následné kontrole hospodaření s veřejnými prostředky z 
poskytnuté dotace  
Poklad je totožný s přílohou bodu č. 9. 
11. Doklady o identifikovaných případech porušení rozpočtové kázně příjemcem dotace ve smyslu 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  
Nedošlo ke zjištění porušení rozpočtové kázně. 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Martin Radvan, LL.M. 

vedoucí odboru regionálního rozvoje a cestovního ruchu 

 

 


